clàusules administratives particulars.

Les modificacions que s’acordin seran obligatòries pel contractista.

Aquestes modificacions es valoraran d’acord amb allò establert a la clàusula 2.4

2. PREU.

2.1. L'import d’adjudicació de l'obra es fixa en la quantitat de DOS MILIONS VINT I QUATRE MIL
SIS EURS AMB UN CÈNTIM D’EURO (2.024.006,01€) més QUATRE CENTS VINT I CINC MIL
QUARANTA UN EUROS AMB VINT I SIS CÈNTIMS D’EURO (425.041,26. €) corresponent a
l’Impost sobre el Valor Afegit («IVA»).

Malgrat aquest pressupost inicial, el preu de l’obra contractada no és per ajustament o per tant